視覺應用藝術研發小組暨種子教師
分組諮詢會議記錄

時間：99年12月12日（星期日）11:30~14:30
地點：藝術生活學科中心辦公室

出席人員：國立成功大學曾吉賢教授、私立育達商職吳慧萍老師、國立台灣師大附中張慈韡老師、林麗玉老師、楊婷如老師、楊孟蓉小姐

1、 議題討論：
案由一：視覺與傳播教案諮詢。
說明：由楊婷如老師向曾吉賢教授說明視覺與傳播組的教案整體概念。
。

討論：

	時間
	流程內容

	11:30~12:00
	說明教案整體概念

	12:00~13:00
	【麗玉老師教案諮詢】
建議：

1. 影片燈光操控

2. 收音問題，可考慮同步錄音(錄音筆、棒杆、指向性麥克風，用打版作為錄音錄影的啟始點)

3. 可補足剪接點的介紹
4. 介紹音效的部分(例如外加空間的聲音等)

5. 前製的部分建議加入介紹影片”美術”的部分(美術指導)

6. 要加強與主題「4 in love」扣合的連結度，說明”感情”的範疇，並增加深度。

	13:00~14:00
	【慧萍老師教案諮詢】

建議：

1. 扣合主題的強度可再增強，引導上多考慮影像思考所表達的感情。
2. 可考慮引導拍攝對象不是”人”，找出人以外的事物(例如；一雙手)培養不同看事情的角度。

	14:00~1:00
	【慈韡老師教案諮詢】
建議：

1. 分鏡表是必要的學習過程，可以把拍攝過程由下來。
2. 動畫的想像空間是很大的，但記住不要忽略後面的音效部分。

3. 無論是平面設計、動畫或者影片拍攝，最重要的是如何扣合到最初的主題。

2、 散會：十四點半。